МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д.К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.          № 02-388

О зачислении абитуриентов, рекомендованных к зачислению, с 1 сентября 2020 года

в число студентов 1 курса по программам бакалавриата и специалитета на 2020/21

учебный год на места, по договорам оказания платных образовательных услуг

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

31.08.2020 г. (протокол № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число студентов 1 курса очной формы обучения

по программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год на места, по

договорам оказания платных образовательных услуг, следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Моногологе Амабанда Шарлот Лор 117 36 54 27 0  ВИ

2 Камара Амината 101 36 38 27 0  ЕГЭ

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Большаков Матвей Александрович 120 33 48 39 0  ЕГЭ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Ильина Анастасия Сергеевна 239 43 96 100 0  ВИ

2 Коновалова Анастасия Вадимовна 198 59 71 68 0  ЕГЭ

3 Колонифа Валерия Сергеевна 118 36 55 27 0  ЕГЭ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Дегтев Андрей Николаевич 131 33 57 41 0 ЕГЭ

2 Иванов Егор Дмитриевич 108 27 45 36 0  ЕГЭ

2. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число студентов 1 курса заочной формы

обучения по программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год на места,

по договорам оказания платных образовательных услуг, следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Волков Руслан Владимирович 174 70 60 44  0  ВИ

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Ломакин Артем Петрович 166 68 40 58  0  ВИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Смирнова Елена Юрьевна 298 98 90 100 10 ВИ

2 Поддубный Савва Андреевич 241 70 71 100  0  ВИ

3 Смирнова Марина Александровна 239 60 69 100 10 ВИ

4 Комарова Светлана Викторовна 229 53 76 100  0  ВИ

5 Титова Дарья Дмитриевна 225 48 78 89 10 ВИ

6 Колегаев Николай Сергеевич 214 78 84 52  0  ВИ

7 Панфилова Ангелина Андреевна 214 78 68 68  0  ВИ

8 Синева Анастасия Михайловна 213 78 73 52 10 ВИ

9 Чернышева Дарья Михайловна 211 80 68 63  0  ВИ

10 Долгушева Екатерина Александровна 210 48 78 84  0  ВИ

11 Крахмалев Сергей Сергеевич 203 55 90 58  0  ВИ

12 Денисова Мария Александровна 200 40 86 74  0  ВИ

13 Зеленский Юрий Романович 197 68 50 79  0  ВИ

14 Букреева Екатерина Андреевна 191 71 81 39  0  ЕГЭ

15 Новикова Анастасия Сергеевна 188 65 50 73  0  ВИ

16 Алестратова Антонина Андреевна 179 44 78 57  0  Совм.

17 Медведева Екатерина Васильевна 178 61 61 56  0  ЕГЭ

18 Неведимцева Виктория Павловна 171 50 69 52  0  Совм.

19 Авдиянц Елизавета Андреевна 158 54 71 33  0  ЕГЭ

20 Гарцуева Наталья 153 55 54 44  0  ВИ

21 Мелихова Анастасия Сергеевна 151 59 59 33  0  ЕГЭ

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Касаткина Диана Андреевна 152 53 54 45  0  ЕГЭ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов
М

ат
ем

ат
и

к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Самандаров Мухиддин Кодиберди Угли 187 84 44 59  0  ВИ

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.